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ラッピングを邪魔しない透明無地シール

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

タックラベル

透明
ネーマー

(PE)

材質

❶～❸

透明PET
フィルム
50μ

材質

❹～❾

504
枚入

No.832 18×35 透明PE
No.833 28×40 透明PE
No.834 　 Φ30 透明PE
No.835 18×35 透明プル付
No.836 28×40 透明プル付
No.837 　 Φ30 透明プル付
No.838 18×35 透明ミシン目
No.839 28×40 透明ミシン目
No.840 　 Φ30 透明ミシン目　　

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
❾

#007062195
#007062196
#007062197
#007062198
#007062199
#007062200
#007062201
#007062202
#007062203

18×35
28×40
Φ30

18×35
28×40
Φ30

18×35
28×40
Φ30

縦×横(mm)規格 コード 参考上代(束)
¥900
¥1,300
¥1,150
¥1,400
¥2,000
¥1,800
¥1,100
¥1,600
¥1,400

Φ30mm40mm

28mm

35mm
18mm

❶ ❷

❺

❶ ❷ ❸

透明PE
程よい厚みのＰＥ素材で、
角張りも反り返らずに
綺麗に貼ることができます。

透明プル付
端にプル部分（糊殺し加工）
があり、指紋を付けずに
貼り付けできるので綺麗に
仕上がります。
はがすときにも便利です。

透明ミシン目
中央ミシン目入りで、
ハサミ・カッターなどの
道具を使わず簡単開封が
可能。開封時に素早く
取り出せてストレスフリー︕

［12枚×42シート］
❶❹❼

［8枚×63シート］
❷❸❺❻❽❾

角張りにおすすめ！

指紋のない綺麗な包装！

開封ラクラク！

PE製・プル付き・ミシン目入り
用途に合わせて使い分け！

透明PE/透明プル付 /透明ミシン目


