## ラッピングを邪魔しない透明無地シール

# タックラベル

透明 PE/透明プル付/透明ミシン目

イチ押し 商品"

Ф30mm

# PE 製・プル付き・ミシン目入り 用途に合わせて使い分け!

[12枚×42シート] 047

[8枚×63シート] 285689

> 材質 透明 ネーマ-(PE)

> > 0~8

材質

透明 PET フィルム 50μ

4~9



18mm

35mm



### 透明 PE

程よい厚みのPE素材で、 角張りも反り返らずに 綺麗に貼ることができます。



#### 透明プル付

端にプル部分(糊殺し加工) があり、指紋を付けずに 貼り付けできるので綺麗に 仕上がります。 はがすときにも便利です。

開封ラクラク!

#### 透明ミシン目

中央ミシン目入りで、 ハサミ・カッターなどの 道具を使わず簡単開封が 可能。開封時に素早く 取り出せてストレスフリー!



¥ III



28mm

40mm







	規格	コード	縦×横(mm)	参考上代(束)
● No.832 18	8×35 透明PE	#007062195	18×35	¥900
	8×40 透明PE	#007062196	28×40	¥1,300
<b>3</b> No.834	Φ30 透明PE	#007062197	Ф30	¥1,150
4 No.835 18	8×35 透明プル付	#007062198	18×35	¥1,400
<b>6</b> No.836 28	8×40 透明プル付	#007062199	28×40	¥2,000
<b>6</b> No.837	Φ30 透明プル付	#007062200	Ф30	¥1,800
<b>⊘</b> No.838 18	8×35 透明ミシン目	#007062201	18×35	¥1,100
@No.839 28	8×40 透明ミシン目	#007062202	28×40	¥1,600
<b>9</b> No.840	Φ30 透明ミシン目	#007062203	Ф30	¥1,400

<詳しくは下記へお問い合わせください>

